
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06Л2.2016 № 77

г. Котельнич

Об утверждении Стандартов осуществления 
внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком проведения внутреннего муниципального
финансового контроля, утвержденным постановлением администрации 
Котельничского района Кировской области от 06.12.2016 № 574,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Стандарт осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации, 
начальник финансового управления С.Н. Коротаева


